
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23января 2018г. № 5

О внесении изменений в постановление Администрации Рышковского сельсовета от 30.03.2017 года  №25 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развития 
культуры в Рышковском сельсоветеЖелезногорского района Курской области на 2017-2020 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт муниципальной  программы «Развития культуры в  Рышковском сельсовете Железногорского района Курской области на 2017-2020 годы и в паспорт 
подпрограммы«Развития культуры в  Рышковском сельсовете Железногорского района Курской области 2017-2020 годы»следующиеьизменения:

1). Объемы и источники финансирования Программы по годам реализации:

Объемы бюджетных ассигнований

программы

Объем ассигнований местного бюджета программы  за 2017-2020г-4110383,03рублей

2017 год – 949679 рублей;

2018 год – 1041626,03 рублей;

2019 год – 1031735рублей;

2020 год – 1087343 рублей

2). Объемы и источники финансирования подпрограммы по годам реализации:

Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

Объем ассигнований местного бюджета  подпрограммы за 2017-2020г-4110383,03рублей, в том числе:

2017 год – 949679 рублей;

2018 год – 1041626,03 рублей;

2019 год – 1031735рублей;

2020 год – 1087343 рублей

3. Данное постановление опубликовать в газете «Рышковский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2018года.

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района  А.А.Чурюкин


